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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
380. 

Врз основа на член 211 став 2 од Законот за служба 

во Армијата на Република Македонија („Службен вес-

ник на Република Македонија“ бр. 36/10, 23/11, 47/11, 

148/11, 55/12, 29/14, 33/15, 193/15 и 71/16), Владата на 

Република Македонија, на седницата одржана на 

22.1.2019 година, донесе 

У Р Е Д Б А 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА УРЕД-

БАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОСЕБНИТЕ СПЕЦИ-

ЈАЛНОСТИ ОД ОСОБЕНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА АРМИЈАТА  

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1. Со оваа уредба престанува да важи Уредбата за

утврдување на посебните специјалности од особено 

значење за Армијата на Република Македонија („Служ-

бен весник на Република Македонија“ бр.107/12). 

2. Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

Бр. 45-614/1 Заменик на претседателот 

22 јануари 2019 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р. 

__________ 
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